
UCHWAŁA NR XXX/203/18
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dla 
dyrektora, wicedyrektora oraz nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i  poz. 1000) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do liczby zajęć określonych w tabeli:

Lp Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 
godzin obniżki

1 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich

6

2 Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich

12

3 Dyrektor Przedszkola w Lipcach Reymontowskich 12

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/169/06 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 29 marca 2006 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez dyrektorów szkół i przedszkoli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3616


		2018-07-18T08:07:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




